ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Комитет по финансам

П Р И К А З

«06» мая 2022 г.                                                № 55 (о.д.)
г. Тулун
О внесении изменений в Приказ Комитета

по финансам администрации Тулунского

муниципального района от 15.11.2021г.
 № 128 (о.д.) «Об установлении
 дополнительной детализации бюджетных
ассигнований консолидированного
бюджета Тулунского муниципального района»

В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Тулунский район», бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Тулунский район» и бюджетов сельских поселений, руководствуясь п. 4.1.1. Положения о Комитете по финансам администрации Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2012г. № 316

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района от 15.11.2021г. № 128 (о.д.) «Об установлении дополнительной детализации бюджетных ассигнований консолидированного бюджета Тулунского муниципального района» следующие изменения:
1) в приложение 2

после строки:

«

	9.18.01
	Благотворительное пожертвование АО "Ангарская нефтехимическая компания"

                                                                                                                                        »

 дополнить строкой следующего содержания:
 «

	9.18.02
	Благотворительное пожертвование (Благотворительный фонд Елены и Геннадия Тимченко)

2)                                                                                                                                       »;

3) в приложение 3
после строки:

«

	6.20.30
	Приобретение средств обучения и воспитания, необходимых для оснащения учебных кабинетов (м.б.)

                                                                                                                                              »

        дополнить строками следующего содержания:
 «

	6.20.31
	Приобретение учебников и учебных пособий, а также учебно-методических материалов (м.б.)

	6.20.32
	Строительство, реконструкция и модернизация объектов водоснабжения, водоотведения и очистка сточных вод (м.б.)

                                                                                                                                               »;

после строки:

«

	7.00.30
	Приобретение средств обучения и воспитания, необходимых для оснащения учебных кабинетов (обл.б.)

                                                                                                                                              »

        дополнить строками следующего содержания:
 «

	7.00.31
	Приобретение учебников и учебных пособий, а также учебно-методических материалов (обл.б.)

	7.00.32
	Строительство, реконструкция и модернизация объектов водоснабжения, водоотведения и очистка сточных вод (обл.б.)

                                                                                                                                               ».
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Комитета по
финансам Тулунского района                                                                            Г.Э. Романчук